
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.02.2026 №549 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 14.03.2016 

№ 541 

 

В соответствии с Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС  

«О регулировании земельных отношений в Ростовской области» постановляю: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося  

в государственной или муниципальной собственности, гражданину или 

юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденный 

постановлением Администрации города Таганрога от 14.03.2016 № 541, 

изменение, заменив в подпункте 2.6.2.16 пункта 2.6 раздела 2 слова  

«в подпункте 2.6.2.12» словами «в подпункте 2.6.2.15». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Полянина А.С. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


